estado de São Paulo, para construção de pista de caminhada - fase 02.

Há necessidade da criação do novo elemento de despesa para

execução do Convênio no 1004861202q celebrado com o Estado de São Paulo, por

intermédio da Secretaria de Governo e Relações lnstitucionais, no valor de R$

807.805,2í (oitocentos e sete mil, oitocentos e cinco reais e vinte e um centavos), dos

quais R$ 600.000,00 (seiscentos mil reais) são de responsabilidade do Estado, e R$

207.805,21 (duzentos e sete mil, oitocentos e cinco reais e vinte e um centavos) com

recursos do município a título de contrapartida,

Monteiro Lobato, 14 de novembro de 2025

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para renovar os protestos de

elevada estima e distinta consideraçáo.